
 
 

UCHWAŁA NR XXV/159/2025 
RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE 

z dnia 30 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie połączenia żłobków Gminy Miejsce Piastowe w Zespół Żłobków Gminy 
Miejsce Piastowe, nadania temu zespołowi statutu oraz nadania statutów poszczególnym żłobkom 

wchodzącym w skład Zespołu Żłobków Gminy Miejsce Piastowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 11 i art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1, ust. 4 i art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2025 r. poz. 798) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/204/2020 Rady Gminy Miejsce Piastowe z dnia 22 października 2020 r. 
w sprawie połączenia żłobków Gminy Miejsce Piastowe w Zespół Żłobków Gminy Miejsce Piastowe, nadania 
temu zespołowi statutu oraz nadania statutów poszczególnym żłobkom wchodzącym w skład Zespołu Żłobków 
Gminy Miejsce Piastowe (Dz. U. Woj. Podkarpackiego z 2020 r. poz. 4225), zmienionej uchwałą Nr 
LXXVI/458/2023 Rady Gminy Miejsce Piastowe z dnia 28 lutego 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 
z 2023r. poz. 1471) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 2: 

a) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Do Żłobka przyjmowane są dzieci, które na dzień 1 września roku, na który odbywa się 
rekrutacja, spełniają kryterium wiekowe określone w ustawie o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3.”,, 

b) w § 6 w pkt 1 uchyla się lit. a; 

2) w załącznik nr 3: 

a) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Do Żłobka przyjmowane są dzieci, które na dzień 1 września roku, na który odbywa się 
rekrutacja, spełniają kryterium wiekowe określone w ustawie o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3.”,, 

b) w § 6 w pkt 1 uchyla się lit. a; 

3) w załącznik nr 4: 

a) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Do Żłobka przyjmowane są dzieci, które na dzień 1 września roku, na który odbywa się 
rekrutacja, spełniają kryterium wiekowe określone w ustawie o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3.”,, 

b) w § 6 w pkt 1 uchyla się lit. a. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 października 2025 r.

Poz. 3860



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

mgr inż. Agnieszka Janina Drozd 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3860


	UCHWAŁA NR XXV/159/2025 RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2025-10-15T12:09:50+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




